
TSKRP001 YYBX

DODATEK ČÍSLO 1.

ke smlouvě A/9/19/1130/0004
O POSKYTOVÁNÍ PUBLIC RELATIONS SLUŽEB

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

se sídlem: Praha 1, Řásnovka 770/8, PSČ 1 10 00
IČO: 03447286

DIČ CZ 03447286

Bankovní spojení: PPF banka a.s. č. ú

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
zastoupena. Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

Při podpisu této Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat
Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem, Mgr. Jozef Siněák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva

(dále jen „Objednatel11 na straně jedné)

dva

Ewing Public Relations, s.r.o.

se sídlem: Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1603/47a, PSČ 170 00
IČO: 49712331

DIČ: CZ49712331

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 23104
zastoupena: Pavlínou Rieselovou a Ondřejem Kubalou, jednateli

(dále jen „Dodavatel11 na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ A/9/19/1130/0004
O POSKYTOVÁNÍ PUBLIC RELATIONS SLUŽEB

I.

Mezi Objednatelem a Dodavatelem byla dne 25. 4. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování
public relations služeb (dále jen „Smlouva11). Na základě této Smlouvy se Dodavatel zavázal
poskytovat služby v oblasti public relations a Objednatel se zavázal tyto služby využívat a

platit Dodavateli sjednanou odměnu.

1/3

f



II.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek ),

kterým dochází k prodloužení termínu poskytování služeb Dodavatelem do 31. 12. 2020 a

k navýšení maximální možné celkové odměny Dodavatele za plnění dle Smlouvy na

2.000.000,- Kč bez DPH.

III.

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. II Dodatku se mění následující články Smlouvy:

1) Článek V. odst. 5.1 písmeno a) se v celém rozsahu nahrazuje následujícím textem:

Cena bez DPH: 2.000.000,- Kč

DPH ve výši 21 %: 420.000,- Kč

Celková cena sDPH: 2.420.000,- Kč (Dvamilionyčtyřistadvacettisíc korun

českých),

nebude-li na základě dílčích objednávek čerpáno plnění v jiném, vždy však pouze

nižším rozsahu.41

2) Článek VI. odst. 6.1 se v celém rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„6.1 Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to ode dne jejího zveřejnění

v registru smluv do 31. 12. 2020, a nebo do okamžiku provedení služeb v

celkové výši 2.000.000,- Kč bez DPH ve smyslu čl. V. odst. 5.1 písm. a) této

Smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Každá ze stran je

oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu.

Výpovědní doba je 2 mesice a poema bezet od prvního dne měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd doručena druhé smluvní

straně.11

,,a)

IV.

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

2.

2/3



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
žákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí

Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva
stejnopisy a Dodavatel jeden stejnopis..

5. Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku náležitě seznámily, všem
jeho ustanovením porozuměly a souhlasí s nimi. Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem
připojují smluvní strany své podpisy

V Praze dne 27. února 2020

3/3


